Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреЖдение

Лицей №103 «ГАРМОНИЯ»
/ассоциированная школа ЮНЕСКО /

662978, . г.Железногорск
Красноярского края
ул.60 лет ВЛКСМ, 32

тел, факс (391-97) 4-40-20
e-mail: Iyceum103@mail.ru

ПРИКАЗ

№

«

4141
А4 » ttJЬ!?Wp/P 2023 г.

Об оказании дополнительных платных образовательных услуг

На основании ст.45 закона «Об образовании» и устава Лицея приказываю:

1. Разрешить оказание населению, предприятиям, учреждениям и организациям
дополнительные платные образовательные услуги по дополнительным образовательным
программам:

• "Развивающая математика"
• «Русский язык для уверенных пользователей»
• «География в современном мире»
• Подготовка дошкольников к школе"Тропинка в школу"по логике и словесности

• Подготовка дошкольников к школе "Тропинка в школу" по графическим навыкам

2 .  Расход от полученных доходов от указанной деятельности производится, согласно смете.

3. Дополнительные платные образовательные услуги не могут оказываться взамен и в
рамках основной образовательной деятельности, финансируемой из средств бюджета.

Назначить ответственным за организацию вышеназванных услуг и составление учебного
плана, расписания:

• Кабошко О.А. - "Русский язык для уверенных пользователей, "Развивающая
математика"; "География в современном мире"; "Подготовка дошкольников к школе
"Тропинка в школу" по логике и словесности; "Подготовка дошкольников к школе
"Тропинка в школу" по графическим навыкам

4. У становить оплату учащимся в следующем размере:
• 8, 9 ,  10 и 1 lклассы-1100 руб в месяц/ 4 часа (2 75,00 руб за 1 час)
• дошкольники - 900 руб в месяц/ 4 часа (2 25,00 руб за 1 час)

5. Оплату производить путем безналичного перечисления денежных средств на лицевой
счет «Заказчика»: ИНН/КПП 2452016472/245201001